
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №981/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 44 арк.

В. о. ректора Юрій ДЕМЯНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15727745 1440933 Денисюк Андрій Юрійович
46204286 TM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0314142 Економіка 144,462

2 15611366 1440933 Ковриженко Анастасія Олександрівна
55782028 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138875 Економіка 120,923

3 15499377 1440933 Колос Владислава Сергіївна
55243180 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200762 Економіка 138,741

1



4 15027391 1440933 Кравченко Діана Русланівна
55251207 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089839 Економіка 134,115

5 15313171 1440933 Лісовська Анастасія Русланівна
55252782 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080235 Економіка 147,269

6 15495535 1440933 Олійник Михайло Вікторович
55243173 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0257039 Економіка 132,923

7 15196105 1440933 Помогайбо Єгор Олександрович
55243476 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085483 Економіка 124,346

8 15482122 1440933 Присяжнюк Владислав Павлович
55251777 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148771 Економіка 137,519

9 15259621 1440933 Шайдецький Артем Дмитрович
55243193 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186455 Економіка 134,692

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15603259 1443836 Божук Олександра Олександрівна
55247974 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087088 Міжнародні 
економічні 
відносини

145,308

2 15695556 1443836 Дедюль Михайло Вадимович
55246698 TM 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132729 Міжнародні 
економічні 
відносини

138,654

3 14913524 1443836 Дубровський Вадим Олегович
55251471 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101064 Міжнародні 
економічні 
відносини

140,077

3



4 15413128 1443836 Дяченко Марія В`ячеславівна
55237144 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132273 Міжнародні 
економічні 
відносини

133,923

5 15141057 1443836 Зелінська Валерія Сергіївна
55243475 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085625 Міжнародні 
економічні 
відносини

129,000

6 15684039 1443836 Зінченко Вікторія Василівна
55235935 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199785 Міжнародні 
економічні 
відносини

128,538

7 15283449 1443836 Іщук Ольга Вікторівна
55238793 TM 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100538 Міжнародні 
економічні 
відносини

121,385

8 15508177 1443836 Керова Вероніка Сергіївна
55244525 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162883 Міжнародні 
економічні 
відносини

120,615

9 15786354 1443836 Ковальчук Анастасія Сергіївна
55247430 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036547 Міжнародні 
економічні 
відносини

113,444

10 15175350 1443836 Микосянчик Данило Михайлович
55246487 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0289307 Міжнародні 
економічні 
відносини

138,769

11 15783177 1443836 Мовчан Ольга Максимівна
55250090 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117366 Міжнародні 
економічні 
відносини

130,370

12 15326103 1443836 Павленко Анна Андріївна
55246617 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185629 Міжнародні 
економічні 
відносини

121,370

4



13 15768444 1443836 Пилипчук Катерина Володимирівна
54928750 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099210 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,000

14 14986885 1443836 Пінчук Еліна Сергіївна
55243999 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063368 Міжнародні 
економічні 
відносини

136,385

15 15215192 1443836 Романов Антон Русланович
55248459 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249064 Міжнародні 
економічні 
відносини

139,444

16 15256034 1443836 Свиридчик Дмитро Євгенійович
55243064 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133580 Міжнародні 
економічні 
відносини

136,038

17 14955705 1443836 Станчик Єлизавета Віталіївна
55246792 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119042 Міжнародні 
економічні 
відносини

136,593

18 14977301 1443836 Терещук Юлія Сергіївна
55243143 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050419 Міжнародні 
економічні 
відносини

139,462

19 15561650 1443836 Хомік Єгор Русланович
52826783 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219874 Міжнародні 
економічні 
відносини

133,077

20 15620158 1443836 Цимбал Максіміліано
55251423 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150097 Міжнародні 
економічні 
відносини

128,889

21 15152904 1443836 Чинарьова Оксана Миколаївна
55243253 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094482 Міжнародні 
економічні 
відносини

144,231

5



22 15189161 1443836 Шмідт Аліна В`ячеславівна
55254297 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177355 Міжнародні 
економічні 
відносини

127,556

23 15699975 1443836 Шпичківська Віолетта Віталіївна
55235940 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200050 Міжнародні 
економічні 
відносини

117,192

24 15664913 1443836 Ятлук Софія Сергіївна
55235800 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175569 Міжнародні 
економічні 
відносини

134,370

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15104276 1448649 Браім Дарія Андріївна
55244353 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251613 Психологія 153,434

2 14889175 1448649 Висоцька Ольга Миколаївна
55252086 TM 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246916 Психологія 137,679

3 14996382 1448649 Голюк Марина Сергіївна
55252090 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124852 Психологія 130,302

7



4 15198113 1448649 Дорфман Антоніна Олександрівна
55244665 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098088 Психологія 135,472

5 14984297 1448649 Коржук Катерина Олександрівна
55246141 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105020 Психологія 136,179

6 15061863 1448649 Коршун Владислав Олександрович
51390947 TM 05.09.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000878 Психологія 113,852

7 15277727 1448649 Лобода Софія Леонідівна
55235637 TM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152911 Психологія 134,286

8 15138551 1448649 Малюшицька Софія Олександрівна
55250687 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214416 Психологія 137,286

9 14937572 1448649 Невмержицька Тетяна Миколаївна
55812820 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143119 Психологія 138,107

10 15266831 1448649 Олексійчук Василь Сергійович
55244374 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096844 Психологія 135,222

11 15164106 1448649 Панкратов Денис Олександрович
55235726 TM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161298 Психологія 134,815

12 14981112 1448649 Підборська Олександра Олександрівна
55395282 XM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033390 Психологія 130,717

8



13 14814245 1448649 Погоріла Вероніка Андріївна
55244033 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080763 Психологія 140,929

14 14851703 1448649 Рудницька Єлизавета Олександрівна
55242989 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067887 Психологія 147,464

15 15084257 1448649 Савчук Вікторія Богданівна
55235703 TM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100094 Психологія 118,302

16 15448809 1448649 Сорока Луїза Романівна
55238119 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211044 Психологія 126,755

17 15600794 1448649 Цвігун Еміль Богданович
54442308 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072784 Психологія 139,269

18 15052212 1448649 Цимбалюк Анастасія Миколаївна
55235628 TM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056463 Психологія 120,151

19 15351312 1448649 Шухлін Надія Миколаївна
55237678 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186177 Психологія 134,302

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14839691 1438511 Дмитрів Олена Михайлівна
55238644 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030995 Облік і 
оподаткування

140,308

2 14968947 1438511 Загоровський Максим Ігорович
55246730 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066248 Облік і 
оподаткування

134,275

3 15656297 1438511 Карпенко Даніл Сергійович
53093431 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0334000 Облік і 
оподаткування

162,850

10



4 15122785 1438511 Коркушко Дмитро Юрійович
55249463 TM 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247507 Облік і 
оподаткування

136,385

5 15444550 1438511 Одинський Ярослав Олександрович
55237526 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233661 Облік і 
оподаткування

147,444

6 15613968 1438511 Холодюк Іван Андрійович
50411024 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0273578 Облік і 
оподаткування

136,556

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15472861 1436362 Антоненко Руслана Костянтинівна
55248311 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127582 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

152,538

2 15144549 1436362 Антоніч Василь Васильович
55555913 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093307 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

153,963

3 15081035 1436362 Вдовиченко Альона Юріївна
55253318 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160188 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

130,462

12



4 14921256 1436362 Косянчук Данііл Валерійович
55251342 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219344 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

143,741

5 15400134 1436362 Острогляд Карина Олександрівна
55246956 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215495 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,269

6 15679407 1436362 Примаченко Анна Сергіївна
55246394 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0290351 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

147,222

7 15697229 1436362 Стеценко Анна Олександрівна
55243047 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219905 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,882

8 15290892 1436362 Ткачук Альона Анатоліївна
55246690 TM 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134411 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,704

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15084260 1435874 Бовсуновська Ольга Віталіївна
55842376 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093295 Менеджмент 147,148

2 15372111 1435874 Левчук Микита Сергійович
55243824 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232822 Менеджмент 146,148

3 14999937 1435874 Поліщук Софія Олександрівна
55842677 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060446 Менеджмент 151,115

14



4 14989214 1435874 Поруцька Марія Володимирівна
55242864 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142303 Менеджмент 133,846

5 15063755 1435874 Симон Каріна Андріївна
55243226 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092231 Менеджмент 136,741

6 15080892 1435874 Чуян Віктор Анатолійович
55251123 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155097 Менеджмент 123,451

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15232304 1436363 Буджак Руслан Юрійович
54352545 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241311 Менеджмент 
креативних 
індустрій

124,077

2 14847504 1436363 Тітке Альбіна Романівна
55251732 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061960 Менеджмент 
креативних 
індустрій

116,196

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15683175 1487930 Власюк Дар`я Миколаївна
55246585 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108381 Логістика 139,245

2 15386244 1487930 Гопанчук Ілля Вадимович
55234943 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180898 Логістика 128,111

3 15026738 1487930 Драчук Богдан Дмитрович
55243020 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036474 Логістика 129,846

17



4 15367252 1487930 Єрмоленко Марк Владиславович
55251450 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147023 Логістика 138,462

5 15730711 1487930 Запольський Роман Андрійович
55238570 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032488 Логістика 132,963

6 15585432 1487930 Зубченко Олександр Вікторович
55235324 TM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224026 Логістика 134,185

7 15554217 1487930 Карплюк Ілля Віталійович
55247456 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0238175 Логістика 139,519

8 15087050 1487930 Кисельчук Анастасія В`ячеславівна
55543059 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216103 Логістика 146,431

9 14850695 1487930 Климчук Роман Олександрович
55242901 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086351 Логістика 140,185

10 15300394 1487930 Левківський Дмитро Юрійович
55249427 TM 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251672 Логістика 130,593

11 15053764 1487930 Оксенчук Лілія Андріївна
55252485 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088219 Логістика 122,926

12 15655957 1487930 Опанасюк Артемій Русланович
52866569 TM 30.12.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298800 Логістика 111,538

18



13 15053191 1487930 Сахневич Анастасія Михайлівна
55243855 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144106 Логістика 150,385

14 14806395 1487930 Царук В`ячеслав Віталійович
55249460 TM 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0253064 Логістика 137,704

15 15370573 1487930 Шеремет Артем Андрійович
55243717 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103236 Логістика 142,593

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15520478 1570260 Коханчук Святослав Геннадійович
55235292 TM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223744 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

122,692

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15204162 1476691 Сірук Валерія Вікторівна
55238618 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106676 Маркетинг 131,222

2 15352100 1476691 Слюсарчук Віолетта Костянтинівна
54450426 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261852 Маркетинг 132,667

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14809458 1477898 Рим Богдана Василівна
55248431 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105210 Право 153,412

2 15001996 1477898 Якимчук Олена Максимівна
55243155 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120126 Право 153,114

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15308843 1439283 Василенко Олександр Сергійович
38322234 TM 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 133,933

2 15500438 1439283 Вікарій Андрій Вікторович
003200 MH 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 133,433

3 15328548 1439283 Войціцький Віктор Анатолійович
51083578 TM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Екологія 132,367

4 15320263 1439283 Гусь Петро Юрійович
49421111 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,667

23



5 15239763 1439283 Дударенко Ярослав Миколайович
46379991 KC 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 133,833

6 15348882 1439283 Ілючок Захар Андрійович
55251151 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204499 Екологія 129,933

7 15242739 1439283 Ковальчук Михайло Миколайович
42512860 TM 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 135,200

8 15546028 1439283 Козодой Вадим Олексійович
022640 ДЖ 22.05.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,333

9 15310359 1439283 Коржовський Андрій Віцентійович
18171959 TM 30.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 133,767

10 15498094 1439283 Корнієнко Сергій Вікторович
910755 M 25.06.1982 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 133,333

11 15054773 1439283 Кузьменко Олександр Юрійович
33656802 TM 24.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,833

12 15544461 1439283 Любарець Дмитро Васильович
023826 ДC 27.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Екологія 133,900

13 15083011 1439283 Макарчук Олег Сергійович
40193539 TM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,467

14 15152444 1439283 Мельник Дмитро Олександрович
35855445 TM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,967

15 15326730 1439283 Поліщук Богдан Сергійович
48426835 TM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 133,167

16 14996495 1439283 Порицька Крістіна Романівна
51366215 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0310172 Екологія 134,733

24



17 15309802 1439283 Самчук Сергій Анатолійович
18229127 TM 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 133,833

18 15499140 1439283 Слободенюк Олег Миколайович
50396880 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,533

19 14955572 1439283 Станчик Єлизавета Віталіївна
55246792 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119042 Екологія 132,793

20 15479181 1439283 Старіков Дмитро Михайлович
29399618 KB 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 133,667

21 15235859 1439283 Харитончук Руслан Ігорович
24181000 TM 23.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,067

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15064658 1452154 Слобожан Максим Вікторович
55248619 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192610 Комп'ютерні науки 148,286

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

F6 Інформаційні системи і технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15018661 1480900 Авраменко Володимир Сергійович
55254364 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079646 Комп'ютеризовані 
та інформаційні 
системи безпеки

134,692

2 14828656 1480900 Гінет Владислав Юліанович
55369179 BH 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213058 Комп'ютеризовані 
та інформаційні 
системи безпеки

122,077

3 15609332 1480900 Дорошенко Микола Дмитрович
55244004 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090643 Комп'ютеризовані 
та інформаційні 
системи безпеки

113,846

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15417424 1469507 Денисенко Андрій Михайлович
55238399 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204663 Галузеве 
машинобудування

117,733

2 15254638 1469507 Жеребчук Ілля Вікторович
55251379 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158586 Галузеве 
машинобудування

125,667

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15529429 1450456 Баньківський Даніїл Андрійович
55242995 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094092 Геодезія та 
землеустрій

130,889

2 15581082 1450456 Кравчук Максим Сергійович
55237361 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030827 Геодезія та 
землеустрій

131,704

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15417369 1436336 Бондарчук Даніл Андрійович
55806904 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133959 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

124,889

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15633073 1449868 Авраменко Олексій Богданович
55239091 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228459 Агрономія 125,429

2 15497210 1449868 Демчик Сергій Павлович
45901328 TM 05.12.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0336413 Агрономія 131,143

3 15313983 1449868 Дубик Ілля Юрійович
55251381 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204284 Агрономія 120,857

31



4 15753464 1449868 Кривенко Артур Іванович
49207314 TM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0300888 Агрономія 127,241

5 15591641 1449868 Кухар Анатолій Олександрович
55247434 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055754 Агрономія 125,606

6 15102312 1449868 Маркін Костянтин Дмитрович
55304193 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091308 Агрономія 133,960

7 15291749 1449868 Мельник Анна Вікторівна
55239163 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187931 Агрономія 111,690

8 15511348 1449868 Пількевич Артур Русланович
47940659 TM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0327218 Агрономія 157,964

9 15492730 1449868 Рибак Максим Олегович
55238501 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127130 Агрономія 128,857

10 15171959 1449868 Складанюк Ілля Ігорович
55251815 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161823 Агрономія 125,387

11 15343288 1449868 Тарнопольськи
й Кіріл Юрійович

55243182 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225232 Агрономія 118,466

12 15064709 1449868 Ткачук Валерія Петрівна
55304207 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064621 Агрономія 123,571

13 15215356 1449868 Шваб Юрій Олександрович
55249420 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106392 Агрономія 127,636

32



14 15750229 1449868 Шевчук Єлизавета Володимирівна
55304223 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0310565 Агрономія 123,420

15 14824063 1449868 Шевчук Олександр Андрійович
55548621 TM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033504 Агрономія 131,716

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15759935 1480947 Богуцький Олександр Олександрович
55247442 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094697 Захист і карантин 
рослин

133,984

2 15545304 1480947 Кондратюк Анна Дмитрівна
55252331 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116195 Захист і карантин 
рослин

114,571

3 14815015 1480947 Лавренюк Олександр Володимирови
ч

55250384 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004927 Захист і карантин 
рослин

134,368

34



4 14829388 1480947 Решетар Максим Ярославович
55249234 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187798 Захист і карантин 
рослин

133,474

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14819560 1470910 Перець Віолетта Сергіївна

55509680 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064989 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,467

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15451416 1449648 Лівшун Максим Русланович
55254097 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126437 Садово-паркове 
господарство

115,310

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15751098 1473074 Петриченко Олексій Петрович
55788987 KX 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145611 Лісове 
господарство

117,929

2 15653255 1473074 Ражик Станіслав Ігорович
55250668 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224404 Лісове 
господарство

113,357

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15364314 1564681 Яцко Кирило Олександрович
55243827 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102861 Мисливське 
господарство

110,714

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

H5 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14970752 1480455 Колодницький Денис Анатолійович
42512793 TM 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

133,960

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15203424 1480176 Бондаренко Іван Олексійович
55243287 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066843 Агроінженерія 119,857

2 15381976 1480176 Ботвін Дмитро Володимирови
ч

55252992 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154738 Агроінженерія 131,143

3 14916646 1480176 Винокурова Надія Едуардівна
55251713 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020224 Агроінженерія 134,400

41



4 14963655 1480176 Слобожанюк Андрій Сергійович
55248451 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236026 Агроінженерія 118,611

5 14874114 1480176 Тишківський Богдан Олександрович
55254850 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155906 Агроінженерія 104,259

6 15479594 1480176 Черкас Богдан Валентинович
51381420 TM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0323227 Агроінженерія 122,071

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 981/ст

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15011730 1472640 Барашивець Наталія Олександрівна
55254369 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028101 Туризм 118,115

2 15250389 1472640 Гурська Юлія Олександрівна
55825522 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120021 Туризм 145,370

3 15021750 1472640 Карова Кіра Олександрівна
54445994 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0248226 Туризм 121,462

43



4 15071945 1472640 Клапчук Ілона Михайлівна
55235932 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198623 Туризм 131,000

5 15691535 1472640 Климчук Анна Олександрівна
55236173 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0306472 Туризм 145,519

6 14952990 1472640 Ніколайчук Тетяна Олександрівна
55842317 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091680 Туризм 145,731

7 14830369 1472640 Пивовар Дмитро Миколайович
55254311 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216193 Туризм 134,630

8 14917851 1472640 Супрун Діана Едуардівна
55244497 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052143 Туризм 136,115

44


